

TSV Herrlingen e.V. · Am Schneckenberg · 389134 Blaustein

Einladung zur ordentlichen Mitgliederversammlung 26. August 2022 / 19:30 Uhr Sportheim Herrlingen

## **Tagesordnung**

- 1) Begrüßung
- 2) Toten-Ehrung
- Berichte des Vorstandes / Geschäftsstelle
- 4) Mitgliederehrungen
- 5) Berichte aus den Abteilungen
  - > Breitensport
  - Fußball (Aktive und Jugend)
  - > Tennis
  - > Tischtennis
- 6) Kassenbericht 2021 / Etatplanung 2022
- 7) Kassenprüfbericht / Entlastungen
- 8) Anträge\*
- 9) Verschiedenes / Bekanntmachungen

\*Anträge zur Mitgliederversammlung des TSV Herrlingen sind bis zum Dienstag, den <u>23. August 2021</u> schriftlich der Vorstandschaft des TSV Herrlingen an die nachfolgende Adresse einzureichen:

TSV Herrlingen Am Schneckenberg 3 89134 Blaustein

oder per Email an: <u>info@tsv-herrlingen.de</u>

Alle Mitglieder des Vereins sind herzlich eingeladen, bei dieser Versammlung dabei zu sein. Es wäre ein Zeichen der Wertschätzung für alle ehrenamtlichen Mitarbeiter/innen, die diesen Verein für Ihr Sporttreiben organisieren und ihre fachliche Kompetenz und ihre Freizeit zur Verfügung stellen.

Die Vorstandschaft des TSV Herrlingen



Fußball Breitensport TU/LA Teakwondo Tischtennis Tennis

TSV Herrlingen e.V. Am Schneckenberg 3 89134 Blaustein Telefon (Vereinsheim) 0 73 04/ 4 21 88